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Minister nauki i szkolnictwa wyższego prof.
Barbara Kudrycka  będzie uczestniczyła w oficjalnej wizycie premiera Donalda Tuska
w Republice Południowej Afryki.

W trakcie wizyty minister Barbara Kudrycka spotka się Ministrem Nauki i Technologii, Derekiem
Hanekom oraz z Ministrem Szkolnictwa Wyższego i Szkoleń, dr Emanuelem Bonginkosi Nzimande.
Tematem rozmów będzie rozwój współpracy w zakresie polityki naukowej, oraz kwestie dotyczące
wymiany studentów między Polską, a RPA.

W ubiegłym roku akademickim w Polsce kształciło się blisko tysiąc studentów, doktorantów oraz
stażystów długoterminowych z Afryki. Prof. Kudrycka będzie uczestniczyć w uroczystym podpisaniu
umowy między Wits Business School a Szkołą Główną Handlową.
 
Prof. Barbara Kudrycka weźmie także udział w plenarnej sesji ministrów oraz w Business Forum.
Złoży również wizytę w Radzie Badań Naukowych i Przemysłowych.

Wizyta minister Barbary Kudryckiej w Republice Południowej Afryki potrwa od 16 do 18
października.

Źródło: www.nauka.gov.pl
http://laboratoria.net/aktualnosci/19701.html
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PCI Days 2025 - Targi dla Przemysłu
Farmaceutycznego i Kosmetycznego
PCI Days – kluczowe wydarzenie dla przemysłu farmaceutycznego.
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Nie tylko szczepienia przeciw HPV ważne w
prewencji raka szyjki macicy
Trzeba też jednak pamiętać o prostym i tanim badaniu.
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Jak skutecznie poradzić sobie z bezsennością
Po 40-tce zaczynamy spać coraz krócej i coraz płycej.
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Naukowcy stworzyli beton z dodatkiem wody
słonej zamiast słodkiej
Efekty prac mogą być przydatne.
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Nie trzymajmy dzieci pod kloszem z tematem
śmierci
Warto rozmawiać z dziećmi na trudne tematy.
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Dużo światła w nocy może prowadzić do
przedwczesnej śmierci
Wykazało badanie z udziałem prawie 90 tys. osób.
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Test stania na jednej nodze dobrze określa
stan zdrowia
Oraz ryzyko zgonu u osób 50+.
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Wirtualne zajęcia jogi skutecznym remedium
na przewlekły ból pleców
Poinformowano w czasopiśmie „JAMA Network Open”.
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